
 

 
 

Skoki, dnia 03 kwietnia 2023 r. 
 

Zamawiający: 
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy im. Eugeniusza Paukszty  

62-085 Skoki, ul. Rogozińska 1B,  

NIP – 784-19-73-992, REGON 000979700 

tel. 61 8242281, tel. kom. 798 824 520, 

e-mail: sekretariat@bibliotekaskoki.pl 

 
D-0460-1/2023 
 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.:  

„Przebudowa i zmiana sposobu przeznaczenia pomieszczeń parteru budynku byłego 
dworca PKP w Sławie Wielkopolskiej, gm. Skoki, na cele społeczno-kulturalne” 
 

 Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zmianami) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, 
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez wykonawcę: 
 

ZAKŁAD HANDLOWO USŁUGOWY TĘCZA NAWROCKI KRZYSZTOF 
Modliszewko 34/12, 62-200 Gniezno 

   
Ranking złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
 

Cena oferty 
/zł brutto/ 

Kryterium 
1 
 

Cena 
oferty – 

waga 60% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 
2 
 

Okres 
dodatkowej 

gwarancji 

Kryterium 2 
Okres 

dodatkowej 
gwarancji 

– 
waga 40% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

 
2 
 

ZAKŁAD HANDLOWO 
USŁUGOWY TĘCZA 
NAWROCKI 
KRZYSZTOF 
Modliszewko 34/12,  
62-200 Gniezno 

334 500,21 60,00 24 m-ce 40,00 100,00 

3 

MAT-POL  
Mateusz Podraza 
Przysieka 6/6,  
62-100 Wągrowiec 

370 000,00 54,00 24 m-ce 40,00 
94,00 

 

5 

Odnowa Modlibowscy 
Spółka Jawna 
ul. Rogozińska 5,  
62-085 Skoki 

387 450,00 51,60 24 m-ce 40,00 91,60 

4 

Zakład Malarsko-
Budowlany Sylwester 
Bobrowski  
ul. Parkowa 45, 
Bonikowo,  
64-000 Kościan 

439 167,12 45,60 24 m-ce 40,00 85,60 



 

 
 

7 

Normax Janusz 
Norkiewicz 
ul. Południowa 33a,  
62-005 Promnice 

449 414,00 44,40 24 m-ce 40,00 84,40 

1 

Firma 
Ogólnobudowlana 
Maciej Olech  
Winiary 12,  
64-710 Połajewo 

476 592,25  
 

42,00 24 m-ce 40,00 82,00 

6 

DALREM Adriana Dałek 
ul. Tęczowa 9,  
62-095 Murowana 
Goślina 

514 878,00 39,00 24 m-ce 40,00 79,00 

 

 

          DYREKTOR 


		2023-04-03T15:09:48+0200




